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Wicemarszałek Jankowiak podziękował członkom Rady Naukowej
Audytu Krajobrazowego

W związku z uchwaleniem przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego Audytu Krajobrazowego
województwa, swoje prace zakończyła wspierająca jego powstawanie Rada Naukowa. Wojciech
Jankowiak, Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego podziękował wszystkim członkom rady za
nieocenioną pomoc w przygotowaniu tego ważnego dla regionu dokumentu.

Podczas spotkania, które odbyło się w siedzibie Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w
Poznaniu, Wicemarszałek Wojciech Jankowiak podkreślił, że w skład Rady Naukowej, powołanej przez
Zarząd Województwa w marcu 2017 roku, wchodzili eksperci z dziedziny urbanistyki, architektury,
dziedzictwa kulturowego i środowiska przyrodniczego. - Dzięki Państwa zaangażowaniu polegającemu
chociażby na formułowaniu opinii, zgłaszaniu uwag, przygotowywaniu analiz i ekspertyz oraz
konsultowaniu elementów powstającego dokumentu w znakomitej współpracy z Wielkopolskim Biurem
Planowania Przestrzennego, powstał naprawdę dobry dokument. Rada Naukowa przyczyniła się do
wypracowania najlepszych rozwiązań w aspekcie identyfikacji i oceny krajobrazu, a także wdrażania
skutecznej polityki przestrzennej, w trosce o kształtowanie ładu przestrzennego w Wielkopolsce – mówił
Wojciech Jankowiak.

Rada Naukowa odbyła 11 posiedzeń i cztery wyjazdy terenowe oraz kilkanaście konsultacji dotyczących
szczegółowych zagadnień przy sporządzaniu Audytu. W jej skład wchodzili: prof. dr hab. Andrzej Macias
(Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu) jako przewodniczący, prof. dr hab. Janina Borysiak
(UAM), dr hab. inż. arch. Przemysław Biskupski (Politechnika Poznańska), prof. UAP dr hab. inż. arch.
Elżbieta Raszeja (Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu), dr hab. Sylwia Bródka (UAM), Rafał Śniegocki –
dyrektor Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego) i Teresa Palacz – kierownik
Oddziału Narodowego Instytutu Dziedzictwa w Poznaniu
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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